
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY GŁOWNO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z sal gimnastycznych, 
zewnętrznych obiektów sportowych i pomieszczeń w zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Głowno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465, 1572) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717) , zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 94/2024 Wójta Gminy Głowno z dnia 12 września 2024 r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat za korzystanie z sal gimnastycznych, zewnętrznych obiektów sportowych i pomieszczeń w zespołach 
szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 7669) 
po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Dla mieszkańców Gminy Głowno stawki określone w § 1, 2 i 3 ulegają obniżeniu o 45%, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zwolnienie nie obejmuje korzystania z sal gimnastycznych, zewnętrznych obiektów sportowych 
i pomieszczeń w zespołach szkolno-przedszkolnych na cele działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołów szkolno-przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Głowno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Głowno 
 
 

Tomasz Drużka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10494


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY GŁOWNO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3a w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3a


	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T13:37:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




